
RK-25-2024-51

počet stran: 2
počet příloh: 3

Veřejná zakázka "SPŠ Třebíč - nástavba pavilonu V - projektová dokumentace" - zadávací
řízení

pro: jednání rady kraje č. 25/2024 dne 13. 8. 2024
zpracoval: I. Nestrojilová
předkládá: Z. Berka

Shrnutí:

Subjekt: Kraj Vysočina jako zadavatel veřejné zakázky na služby.
Předmět: zadávací řízení podlimitní veřejné zakázky "SPŠ Třebíč - nástavba pavilonu V -
projektová dokumentace".
Realizace: rozhodnout o zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby v
otevřeném řízení,  schválit zadávací podmínky, jmenovat hodnotící komisi.
Kvantifikace: veřejná zakázka na služby s předpokládanou hodnotou 3 400 000 Kč bez DPH.
Důvod: vypracování projektové dokumentace pro realizaci výše uvedené stavební akce.

Popis problému:

Předmětem návrhu usnesení je zahájení podlimitní veřejné zakázky na služby "SPŠ Třebíč -
nástavba pavilonu V - projektová dokumentace".
Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace pro povolení stavby
a projektové dokumentace pro provádění stavby včetně výkonu inženýrské činnosti, činnosti
koordinátora BOZP v přípravné fázi výstavby a výkon dozoru projektanta po dobu realizace
stavby. Cílem je rozšíření oboru Energetika na SPŠ v Třebíči o další čtyři kmenové učebny
a laboratoř, vybudování nezbytného zázemí pro pedagogický personál, sociálního a provozního
zázemí pro studenty a zajištění možnosti bezbariérového užívání objektu.  
Podkladem pro zpracování zadávacích podmínek veřejné zakázky je stavební záměr zpracovaný
společností C.U.B.E. s.r.o., IČO 282 67 419. Stavební záměr byl schválen Radou kraje
usnesením č. 0924/182024/RK dne 21. 5. 2024.
Zahájení plnění veřejné zakázky se předpokládá v listopadu 2024.
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 3,4 mil. Kč bez DPH, a to
v souladu se zkušenostmi se zadáváním veřejných zakázek obdobného předmětu plnění, znalostí
trhu a s ohledem na předpokládaný celkový objem investičních nákladů stavby (90 mil. Kč bez
DPH, z toho stavební náklady 75 mil. Kč bez DPH). Náklady na projektovou dokumentaci budou
hrazeny ze schváleného rozpočtu kraje. 
Předkladatel navrhuje použít pro výběr zhotovitele otevřené řízení dle podmínek uvedených
v materiálu RK-25-2024-51, př. 1.
Předkladatel považuje za účelné stanovit k provádění úkonů dle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek hodnotící komisi. Hodnotící komise bude pověřena posouzením
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocením nabídek. Z jednání hodnotící komise
bude vyhotoven písemný protokol. 
 

Návrh řešení, zdůvodnění:

viz návrh usnesení

Stanoviska předběžné řídicí kontroly:

Příkazce operace (Odbor majetkový): 

1 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-25-2024-51pr01.doc


Jako příkazce operace v rámci předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku jsem u
připravované operace prověřil(a) soulad s ustanovením § 13 odst. 2 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Správce rozpočtu (Odbor ekonomický): 
Jako správce rozpočtu v rámci předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku jsem u
připravované operace prověřil(a) soulad s ustanovením § 13 odst. 4 až 10 vyhlášky č. 416/2004
Sb.
Akce je zahrnuta ve schváleném rozpočtu kraje na rok 2024, v kapitole Nemovitý majetek, v
příloze M1 - Školství, včetně finančního krytí pro rok 2024. Objem finančních prostředků na
realizaci akce v následujících letech bude třeba plánovat do rozpočtu kraje, do kapitoly Nemovitý
majetek v rozsahu potřebných finančních prostředků na daný rozpočtový rok.

Stanoviska:

Odbor školství, mládeže a sportu:
OŠMS souhlasí s navrženým usnesením.

Návrh usnesení:

Rada kraje 
rozhoduje
zahájit zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby "SPŠ Třebíč - nástavba pavilonu
V - projektová dokumentace";
schvaluje
zadávací podmínky na veřejnou zakázku na služby dle materiálu RK-25-2024-51, př. 1;
jmenuje
hodnotící komisi dle materiálu RK-25-2024-51, př. 2.

odpovědnost: Odbor majetkový
termín: 30. 8. 2024 

Související materiály: RK-18-2024-29

2 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-25-2024-51pr01.doc
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-25-2024-51pr02.doc
https://samosprava.kr-vysocina.cz/material/detail/RK-18-2024-29

